RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

Objeto: Contrataçáo dê instituiçiâo intogradora de estágios supervislonados paÍa
operacionalizaÇáo de programas dê estágios.

Vencedor: Centro dê tntogração Empresa-Escola do Paraná - CIEE/PR, no lotê único, no
valor global de R$ 13.412.520,00 (treze milhões, quatrocentos ê doze mil, quinhentos e vinte
rêais).

Cascavel/PR, 23 de dezembro de 2015.

v
Direto

o Rocio Correa
Dêpto de Compras Pregoeiro

Edtção Ordlná,|ia - 1155 - Ano W - Cademo I . Atos do Poder